Resolució d’aprovació d’expedient i acord per a l’obertura de la procediment negociat sense 
publicitat per a la contractació del “subministrament de paquets per a la gestió integral dels 
fluxos de signatura electrònica a la Universitat de Vic-Universitat Central de Catalunya” per 
import màxim de QUINZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (15.245,00 €), equivalent al 
pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 3.201,45 €, és a dir, un pressupost 
total de licitació de DIVUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC 
CÈNTIMS (18.446,45 €), IVA inclòs. 

2. En la mateixa data 30 de maig de 2025 es va enviar a Peakway, S.L.